His igitur sic constitutis decernimus præsentis litteras et in eis contenta quæcumque semper et perpetuo valida et efficacia existere ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, nec non ullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio seu intentionis Nostræ aut quolibet alio defectu notari, impugnari, invalidari, in jus vel controversiam vocari, aut adversus illas quodcumque juris vel facti aut gratiæ vel justitiæ remedium impetrari, neque illas sub quibusvis similium vel dissimilium gratiarum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, derogationibus, aut aliis contrariis dispositionibus etiam per Nos et Successores Nostros Romanos Pontifices ac Sedem Apostolicam præfatam sub quibuscumque tenoribus et formis ac cum quibusvis clausulis et decretis, etiam Motu simili, etiam ex certa scientia, etiam consistorialiter pro tempore factis et faciendis comprehendendi, aut comprehensas ullo modo censeri, sed semper ab illis excipi, et quoties illæ emanabunt, toties in pristinum et validissimum statum restitutas, repositas et plenarie reintegratas, ac de novo etiam sub quacumque data posteriori quodcumque eligenda concessas esse et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, atque ita ab omnibus censeri, sicque et non alias per quoscumque iudices ordinarios vel delegatos quavis auctoritate fungentes vel dignitate fulgentes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, etiam de Latere Legatos, Vice-Legatos, dictæque Sedis Nuncios, sublata eis et cuilibet eorum quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate,

judicari et definiri debere, ac irritum etiam et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Quocirca ut hæc omnia a Nobis superius statuta plenum sortiantur effectum atque rite et exacte conficiantur, memorato Venerabili Fratri Nostro Vincentio Molo hodierno Apostolico Administratori per præsentem committimus et mandamus ut ipse ad præmissorum omnium et singulorum exequutionem procedat, et non alias. Non obstantibus Nostris ac Cancellariæ Apostolicæ Regulis = De jure quæsito non tollendo = ac = De unionibus ad partes committendis vocatis quorum interest = aliisque etiam in synodalibus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis vel edendis specialibus vel generalibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, privilegiis quoque, indultis ac litteris Apostolicis quibusvis superioribus et personis, in genere vel in specie, aut alias in contrarium præmissorum quomodolibet forsitan concessis, approbatis, confirmatis et innovatis, quibus, omnibus et singulis, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua, non autem per clausulas generales idem importantes mentio aut quævis alia expressio habenda aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum nil penitus omissis et forma in illis tradita observata inserti forent, eisdem præsentibus pro plene et sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, latissime et plenissime ac specialiter et expresse ad effectum præsentium et validitatis omnium et singulorum præmissorum pro hac vice dumtaxat, Motu, scientia et potestatis plenitudine paribus harum quoque serie derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem quod idem Vincentius Episcopus et Administrator intra duos menses ab expleta præsentium litterarum exequutione authenticum exemplar quorumvis decretorum quæ ad hoc opus feliciter perficiendum lata fuerint, ad Congregationem Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium rebus consistorialibus præpositam transmittere teneatur, ut ea in Archivio ejusdem Congregationis ad perpetuam rei memoriam custodiantur. Volumus etiam quod præsentium Litterarum transumptis etiam impressis, manu tamen alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo alicujus personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus adhibeatur fides in judicio et extra illud, quæ iisdem præsentibus adhiberetur, si originaliter forent exhibitæ vel ostensæ. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostræ absolutionis, erectionis, declarationis, constitutionis, foundationis, adjunctionis, unionis, elationis, præcepti, facultatis, impertitionis, declarationis, statuti, constitutionis, jussi, mandati, derogationis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire;

si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Ejus se noverit incursum.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicæ millesimo octingentesimo octogesimo octavo Septimo Idus Septembris, Pontificatus Nosiri anno undecimo.

(Subs.) **C. De Ruggiero** Regens.

Hanc editionem textui originali plene conformem esse testamur.

Lugani, die 25 Julii 1889.

(L. S.) **Vincentius Episcopus Administrator Apostolicus.**

Can. Sev. Pisoni, Canc. Ep.

---